1) tholomeo autogr. et LA. %) aliumde autogr.
2) auff. autogr. 5) distringuntur LA.; sic etiam

3) ablactum LA. postea.
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Item occasione frankicie') Venetorum, quam habent in
terra Imperij nostri, non imponet uel imponi faciet nec per-
mittet imponi Imperium nostrum dacium aliquod uel grauamen
alicui Greco uel Latino uel alicui persone in aliqua parte uel
terra Imperij nostri, ullo modo uel ingenio, quod sit in aliquo
contra frankicia®) Venetorum.

Item non impediet nostrum Imperium nec impediri faciet
aliquos Venetos, uenientes ad terrasImperij nostri, quin®) pos-
sint, cum eis expedierit uel uoluerint*), emere uel emi facere
antennas, temones, lignamen et altera®) neccessaria pro eorum
nauigijs in terra Imperij nostri.

Item, quod faciet Imperium nostrum restitui®) secundum
formam prime treuge Venetis disrobatis, quibus non est satis-
factum de robarijs et dampnis eis illatis per homines Imperij
nostri a tempore, quo treuga incepit, usque nunc, et hoe, quod
dieimus de ablatis comerelijs per homines Imperij nostri; tamen
secundum eundem modum restituere debeant’) Veneti secun-
dum formam ipsius prime treuge ad homines et partem Imperij
nostri, quicquid uidebitur, quod fuerint dampnificati per Vene-
tos et partem ipsorum a tempore, quo treuga facta fuit usque
nunc®).

Item, si aliquis Venetus morietur in terris Imperij nostri,
testatus uel intestatus, quod bona et res ipsius possint et debeant
intromitti et saluari et dispensari®) per Baiulum siue Rectorem
Venetorum, siue per Venetos, qui reperti fuerint in illo loco,
sine aliquo impedimento ab Imperio nostro et ab hominibus
nostri Imperij exinde faciendo. Et si Venetus'®) uel Veneti ihi

1) franchicie LA. ¢) restitui om. LA.

?) franchieia LA. ") debeat LA.

3) quim LA. 5) numero (ut videtur) LA.

Y) voluerit LA. %) et dispensari LA, supra seri-
%) altera in autogr., ut videtur. bens salvari et exin. '

Forsan alia seriptum fuerat. 19) Yenetus vel om. autogr.,
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non fuerint, quod predicta per nostrum Imperium uel per eos,
qui pro nostro Imperio fuerint, ibi debeant ') intromitti et sal-
uari, et exinde debea(n)t fieri, secundum quod illustri Duci uide-
bitur, uel illis, qui fuerint pro Venetis.

Item, si acciderit, quod nolit Deus, naufragium pati®)
aliquem Venetum uel Venetos cum naui sua uel ligno seu alio-
rum forinsecorum, res eorum salue erunt et habebunt adiuto-
rium ab hominibus nostri Imperij ad recuperandum res eorum.